
UCHWAŁA NR LXXIX/739/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/643/23 Rady Miasta Kutno w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie 

przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) w związku 
z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/643/23 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. 
Bohaterów Walk nad Bzurą, załącznik graficzny otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90A12A3-6D48-401D-83D0-94C18D2E5844. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/739/24 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Granice obszaru 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90A12A3-6D48-401D-83D0-94C18D2E5844. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/739/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Granice obszaru


